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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126025E

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit ZENELI LAW OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abdyl Frasheri, Pallati Nr. 6, 
Ap. Nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studio ligjore e cila ofron sherbime ligjore dhe konsulenca te 

ndryshme. Ofrimi i sherbimeve ligjore per individet, 
personat fizik dhe juridike, shqiptare dhe te huaj.Perfaqesim 
i ketyre personave ne institucione te ndryshme publike e 
private si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e 
gjyqesorit.Konsulence financiare dhe fiskale, menaxheriale 
dhe ligjore.Kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga 
ligji per profesionin e avokatit dhe legjislacion tjeter ne 
fuqi.Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe bej pjese ne 
objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate duke 
perfshire edhe pjesemarrjen ne te gjitha projektet e 
financuara nga institucionet vendase ose te huaja. 
Artan Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2019                Deri: 01/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VisarTroshani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JurgenOsmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArtanZeneli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZENELI LAW OFFICE
E-Mail: zeneliartan68@gmail.com  
Telefon: 0697068609  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-345742-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF332AA0-6B9B-432A-A688-04100F8EA5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF82084-0063-48E9-8765-6C433F2F8D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226DFC99-1369-4D70-8A5A-B53B0E709E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AE81D1-4C3F-4F0D-BEF2-FED8C7D7740D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497832-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Abdyl Frasheri, Pallati Nr. 6, Ap. Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mujo Ulqinaku, Nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564729-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2019- Zeneli.xlsx
miratimi i bilancit 2019.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2019- Zeneli.xlsx
Zeneli Law Office Shpk PF 2019 perfundimtare.pdf

Datë: 23/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED855A0-FE94-4C7E-AE57-9BC9BA5090C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742B7E5B-1525-4A41-BEEF-BEE07D73073E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE27905-58AE-427C-87B4-F43C6FDAA60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE27905-58AE-427C-87B4-F43C6FDAA60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BF44E-2C7A-4B5F-9E09-96EA814AAD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA80C0B-CA1E-4426-A6D4-A08063D75E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D64E6B-D013-4A89-907D-F6AE1EF844A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2585C57E-F7F2-4891-957D-86A89CA26F4B

